経管第２８８４号
平成22年１１月２２日
各府営住宅　自治会長　様

大阪府住宅まちづくり部　住宅経営室長

平成２２年度　府営住宅・指定管理者制度導入後の
管理業務・サービス等の状況調査について（お願い）
日頃より、府営住宅の管理にご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。
先般9月に実施いたしました上記のアンケートにつきましては、お忙しい中ご回答頂きましてありがとうございました。
今回の調査は、本年4月から公募により選考した指定管理者が提供する各サービスにつきまして、指定管理者制度の導入により違いがあるのか、また出来ましたら、その具体的な事例も添えてご回答を頂ければ幸いです。
別紙に「アンケート用紙」を添付しておりますので、度重ねての調査で恐縮でございますが、何卒ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
記

◆調　　査　　表　：　別紙のアンケート用紙にご記入いただき、取り急ぎで申し訳けないですが、１１月２６日（金）までに、同封の返信用封筒に入れて郵送して下さい。
　　　　　　　　　　※　期日以降であっても、ご回答を頂きますと幸いです。

　　　　　　　　　　※　今回は入居者へのアンケートは行っておりません。

· 回答・問合せ先　：　大阪府住宅まちづくり部　住宅経営室
経営管理課　推進グループ（担当　西川）
〒540-8570　大阪市中央区大手前２丁目
TEL　　06-6944-6825（直通）
FAX　　06-6944-6821